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UVODNIK 
A SE LJUDJE  MED SEBOJ RAZLIKUJEMO SAMO PO TEM, KOLIKO SMO VISOKI 

ALI TEŽKI, PO BARVI LAS, OČI, KOŽE,  IN NE DA SE PREŠTETI KOLIKO DRUGIH 

TELESNIH ZNAKIH? 

NA SVETU ŽIVI PRIBLIŽNO OSEM MILIJARD (8.000.000.000) LJUDI. NIHČE NI 

ENAK DRUGEMU, NITI PO ZUNANJEM VIDEZU, NITI PO MISLIH, KI SE JIM PODIJO 

PO GLAVAH.  

KER SO LASTNE MISLI IN DOMISLICE ZA VSAKEGA ČLOVEKA EDINSTVENE IN 

RES POSEBNE, JIH ČLOVEK ZBIRA IN MED SEBOJ TAKO DOLGO PRIMERJA, 

DOKLER MU NA GLAVO NE PADE IDEJA. 

IDEJA JE PA MISEL POSEBNE SORTE. SAMA ZASE PRAVI, DA JE NEPRECENLJIVA. 

VELIKO JI POMENI, KAJ SI LJUDJE MISLIJO O NJEJ, ZATO SE JI ŠE POSEBEJ 

DOBRO ZDI, ČE SE LJUDJE O NJEJ POGOVARJAJO. 

CENA, KI SO JO LJUDJE PRIPRAVLJENI PLAČATI ZA IDEJO, JE ZELO RAZLIČNA. 

NEKATERI NE BI ZANJO PLAČALI ČISTO NIČ, SAJ PRAVIJO, DA IMAJO POLNO, 

NE DA SE PREŠTETI KOLIKO, SVOJIH IDEJ. 

A TAKO..,  SE ZAMISLI IDEJA IN PREMIŠLJUJE NAPREJ. POTEM SE PA ŠE SAMA 

DOMISLI SVOJE ČISTO NOVE IDEJE. NAJBOLJE BO, DA LJUDJE OSTANEJO 

SAMO PRI IDEJAH.., SAJ SO NEPRECENLJIVE  TAKO KOT JAZ, IN VELIKO, RES 

VELIKO SE LAHKO O NJIH POGOVARJAMO. 

UČITELJICA ANKICA JE IMELA IDEJE. BILE DO DOBRE, OPRIJEMLJIVE IN 

PRODORNE, SAJ SO KORISTILE IN POMAGALE MNOGIM UČENCEM, KI SO SE 

ZNAŠLI V TEŽAVAH.  ZA NJENE IDEJE JE BILO ZNAČILNO, DA JIH JE MOGOČE 

URESNIČITI. 

HVALA ZA TVOJE IDEJE UČITELJICA ANKICA. 

ŽELIMO TI DOLGE IN NADVSE PRIJETNE POČITNICE IN NAJ TE IDEJE ŠE DOLGO 

SPREMLJAJO. 

UREDNIŠTVO M.I.Ž. ŽELI LEPE POČITNICE ŽELIMO TUDI VSEM BRALKAM IN 

BRALCEM MURNOVI IN MURENČKOV! 



 

 

 

 

KAJ JE ŽE ZA NAMI?  
30. 1. 2019: POHOD V OKOLICI VRHNIKE, POHODNIŠKA SKUPINA MURNI IN 

MURENČKI 

 

2. 2. 2019: DRSANJE NA DELOVNO SOBOTO, 7. A IN 7. B RAZRED, HALA TIVOLI 

 



 

 

 

 

7. 2. 2019: KULTURNI PREDAH, OE DEČKOVA 

 

19. 2. 2019: POT V NEZNANO, POHODNIŠKA SKUPINA MURNI IN MURENČKI 

 



 

 

 

 

5. 3. 2019: PUSTOVANJE, OE DEČKOVA 

 

5. 3. 2019: BOWLING, 3. TRIADA, LJUBLJANA TIVOLI 

 



 

 

 

 

6. 3. 2019: POSTAVITEV RAZSTAVE BODI UMETNIK, UČENCI PP VI, SLOVENJ 

GRADEC 

 

11. 3. – 15. 3. 2019: ZIMOVANJE NA RUŠKI KOČI, UČENCI PP, AREH NA 

POHORJU 

 



 

 

 

 14. 3. 2019, MESTNI OTROŠKI PARLAMENT, MESTNA HIŠA LJUBLJANA 

 

Našo šolo je zastopal Gašper iz 7. a razreda. 

21. 3. 2019: OGLED POLETOV V PLANICI, UČENCI PP VI 

 

 

 



 

 

 

 

25. 3. 2019: POMLADNI DAN ZA STARŠE, UČENCI OPB, OE DEČKOVA 

 

25. 3. 2019: OTVORITEV SOBE ZA FIZIOTERAPIJO, OE DEČKOVA 

 



 

 

 

 27. 3. 2019: SPREJEM »ZLATE« TINE, OE DEČKOVA 

 

29. 3. 2019: KOŠARKARSKI TURNIR, UČENCI PP VI, CENTER MITJA ČUK, OPČINE – 

ITALIJA 

BILI SMO V  ITALIJI. IGRALI SMO KOŠARKO. ZADELA SEM 

EN KOŠ. PELJALI SMO SE  Z AVTOBUSOM. TAM  SMO IMELI  KOSILO. BILO MI JE 

VŠEČ. DRUGO LETO GREM SPET.   

NIKOLINA, PP 3 

 

  



 

 

 

 

 29. 3. 2019: BIBLIOBUS NA DEČKOVI, OE DEČKOVA 

 

28. 3. – 4. 4. 2019: TEDEN RAZLIČNOSTI, UČENCI OE DEČKOVA 

 

Učenci 5. razreda so imeli 

delavnico »Ju3 na cesti«. 

Spoznali so poškodbe po 

prometni nesreči in njihove 

posledice. Ozavestili so se o 

varnosti na cesti. 

 

 

 

 

Učenci 6. razreda so na 

delavnicah spoznali 

gluhoto, slepoto in gibalno 

oviranost. 

 

 

 



 

 

Učenci 8. razreda so na delavnici posneli film o medsebojnih odnosih, 

ljubezenskih spletkah in prijateljstvu.  

 

Učenci PP VI so spoznali različnost v prehrani in športu. 

 

  



 

 

 

 12. 4. 2019: DRŽAVNO PRVENSTVO V NAMIZNEM TENISU, UČENCI NIS, LITIJA 

 

13. 4. 2019: RAČUNANJE JE IGRA, UČENCI NIS, OŠ POLDE STRAŽIŠAR 

 



 

 

 

 18. 4. 2019: ŠPORTNE IGRE MATP, UČENCI PP VI, LESKOVEC PRI KRŠKEM 

 

11. 5. 2019: DELOVNA SOBOTA, POHOD PO POTI OB ŽICI 

 

  



 

 

 

 13. 5. – 17. 5. 2019: LETNA ŠOLA V NARAVI, 5. IN 6. RAZRED, CŠOD BURJA PRI 

PORTOROŽU 

 

14. 5. 2019: EKSKURZIJA PO DINARSKO – KRAŠKEM SVETU, 3. TRILETJE IN PP 4 

 



 

 

 

 15. 5. 2019: REGIJSKE IGRE SOS, UČENCI PP VI, VRHNIKA 

 

17. 5. 2019: OBISK MUZEJA NOVEJŠE ZGODOVINE, 2. TRILETJE, LJUBLJANA 

 



 

 

 21. 5. 2019: FESTIVAL ENAKIH MOŽNOSTI, PEVSKI ZBOR IN PLESNA SKUPINA 

DEČKOVA, ZAGREB 

V Zagreb me je pripeljala mama. Že pred enajsto sva šli v kavarno, naročila 

sem si browni in kavo brez kofeina. Potem sva naredili en krog po deževnem 

Zagrebu. Šli sva na Trg bana Jelačića, to je središče Zagreba. Tam smo se 

srečali s prijatelji s šole in smo se skupaj pripravili na nastop. Nastopali so 

učenci s posebnimi potrebami iz Zagreba in iz vseh koncev Hrvaške. Ob 11:35 

smo že bili na vrsti. Najprej smo zapeli pesem Vsaj malo sonca, občinstvo je 

ploskalo in zapeli smo še Dan ljubezni. Občinstvo je zelo na glas ploskalo. 

Nazadnje smo plesali na Love on top. Bilo je deževno vreme. Z mamo sva se 

poslovili, prijatelji so šli raziskovat središče Zagreba, ker je zelo lepo. Jaz pa 

sem z mami šla raje v šoping. Mami mi je kupila novo poletno oblekico. Na 

koncu sva šli v restavracijo na  pico. Zelo bom pogrešala Zagreb in upam, da 

bom še kdaj šla tja.  

Lana, PP 5 

 

Foto: Klara S. Ermenc 

  



 

 

 

 28. 5. 2019: ZAKLJUČNA PRIREDITEV TEKMOVANJA ZA ČISTE IN ZDRAVE ZOBE,   

8. A RAZRED, HALA TIVOLI 

 

31. 5. – 1. 6. 2019: FESTIVAL IGRAJ SE Z MANO, KONGRESNI TRG  

 

Foto: Sanja Balaban 

 



 

 

 

 

31. 5. 2019: FINALE DRŽAVNEGA PRVENSTVA V NOGOMETU, UČENCI NIS, 

MURSKA SOBOTA 

 

10. 6. -14. 6. 2019: TABOR V FIESI, UČENCI AO 

 

 



 

 

 

 

MAREC, APRIL, MAJ: ZDRAV ŽIVLJENJSKI SLOG, UČENKE PP, LAŠKO  

Skupina deklet s PP je sodelovala v projektu zdrav življenjski slog preko SOS. Na 

treh skupnih srečanjih v Laškem so spoznavale zdravo prehrano, pomen 

gibanja za zdravje in različne oblike športnih vadb. Preizkusile so se v jogi in 

pilatesu, zaključek srečanj je bil v bazenu ob masaži in plavanju.  

 

 

Pogovarjali smo se o zdravi prehrani.  

Naučila sem se, da moram jesti veliko 

sadja. 

A. K., PP 4 

 

Telovadili smo, plavali smo v bazenu. 

Povedali so, da moram jesti veliko sadja. 

Monika, PP 7 

 

 

 

Mentorica Barbara Rode in učenke 

 



 

 

 

 

 

SPOMINI NA ŠOLSKO LETO 

KAJ SO SE  TEM ŠOLSKEM LETU NAUČILI SEDMARJI? 

Naučil sem se, da sem boljša oseba, kot sem mislil. Naučil sem se, da dam več 

spoštovanja ljudem. Da se bolj postavim zase in da uporabljam sarkazem v 

šalah, da gledam bolj bol v dobro kot v slabo. In da se moram vzeti več časa 

za učenje.  

B. M. 

V tem šolskem letu sem se naučila, da na rabim vsem verjeti. Vedno se 

moram postaviti zase. Na šoli je zelo malo iskrenih prijateljic. Naučila sem se 

tudi, kako drugim pomagati, ko so v težavah ali pa ko so v stiski. V tem 

šolskem letu sem vzljubila matematiko, čeprav sem jo sovražila. In tudi sem se 

naučila, da ko pride nov učenec v šolo, da sem prijazna, da nisem nesramna. 

Kot eni drugi. Zelo sem vesela, ker sem končno spoznala prave prijateljice, ker 

teh ne bi nikoli izdala.  

E. K. 

V tem šolskem letu sem se naučila, da moram spoštovati druge, njihovo 

zasebnost in da preden kaj naredim, razmislim kaj bi se lahko zgodilo v 

bodoče, kdo bi lahko nastradal ali imel probleme. Naučila sem se, da so 

ljudje drugačni in da nekaterim ne morem zaupat. Da bi te takoj izdali ali šli 

proti tebi, da ima veliko njih več obrazov in da ni vredno zaradi njih, da se 

sekiram ali da iščem kako sitnico. Naučila sem se pomirit medtem, ko sem 

najbolj jezna in da svoja čustva in mnenje bolj pokažem, da gledam na sebe 

in kaj jaz delam, ne pa da se z drugimi ubadam. 

A. R. 

V tem šolskem letu sem se naučil, da tudi če se mi ne da učit, se moram, ker 

tako se kaj novega naučim. Tudi naučil sem se, da če se skregaš z osebo, ki te 

ima rada, traja zelo dolgo časa, da se pobotaš. 

Z. G. 

V tem šolskem letu sem se naučil dobro risati in brati. Naučil sem se kako 

pravilno in varno uporabljati spletne strani in da ne smem vsakemu zaupati. 

Vsaki punci, ker se lahko samo predstavlja, da je punca, ampak lahko je v 

resnici moški. In da je šola lahko včasih zabavna.  

D. J. 



 

 

 

 

 

 

V tem šolskem letu sem se naučila, da ne morem zaupati vsem prijateljem. 

Doživela sem veliko sporov in izdaj med prijateljicami. Imela sem tudi nekaj 

težav pri učenju, a vseeno se nisem predala. Spoznala sem veliko novih 

prijateljev in tudi par simpatij. Celo moja bivša sošolka in bivša sovražnica je 

prišla v moj razred. V tem razredu sva postali najboljši prijateljici. Naučila sem 

se, da če ne zaupaš vase nič ne dosežeš. Naučila sem se postaviti zase, ko je 

bilo kakšno nasilje. Prej tega nisem znala. Naučila sem se tudi veliko čudnih 

stvari, npr. da se črvi in polži sami oplodijo. Naučila sem se, da ti pravi prijatelji 

vedno stojijo ob strani.  

S. Z. 

V tem šolskem letu sem se naučil zelo veliko. Imel sem dobre ocene. Sem 

napredoval. Bil sem zelo priden. Ko je že minilo pol leta je v našo učilnico prišel 

ravnatelj in razlagal, da bosta dva sedma razreda. Jaz sem od takrat sedmi 

»be«. Ampak odkar smo se preselili v drug razred, smo se sedmi poslabšali, ker 

je z učiteljico Moniko bilo carsko.  

S. S. 

To šolsko leto je bilo delovno, spoznala sem veliko učencev in učenk. Prej mi ni 

šla matematika ali geometrija, a zdaj sem se naučila risati »ful dober« tudi to. 

Učitelji me pohvalijo. Učencem pomagam pri domači nalogi ali vaji. Veliko 

sem se pogovarjala s prijatelji in igrala. Vsakemu , ki ni mogel kaj narediti sem 

mu pomagala.  

L. P. 

 

KAJ SE JE NAJBOLJ VTISNILO V SPOMIN UČENCEM PP 6? 

Všeč mi je bilo, da sem  šla Matejem in Ireno in  Matejo  na  igre MATP. Všeč  

mi je bilo, da sem šla  z Binetom in z Nalom  in  z Anžetom  nastopat  v Kolosej. 

Z Nalom  sva  igrala Dan ljubezni. 

Katarina   

Bil sem na praksi. Bili smo na Specialni olimpiadi na Vrhniki. Delovne sobote 

smo imeli in Dedka Mraza smo imeli v mesecu decembru. Na taborih smo bili 

in počitnice smo imeli. Na taboru sem bil na Kozjaku. 

Nal 

 



 

 

 

 

 

Bil sem na igrah. Vodne igre MATP.  Bil sem na Kozjaku. Bil sem v Žužemberku. 

Bil sem v mestu, jedli smo tortico. 

Gašper 

 

Zapomnila si bom vsa doživetja v šoli in tudi na praksi. V aprilu sta prišla Teja in 

Jani, da smo se nekaj učili v šovu Gostilna išče šefa. Marca smo šli na Pohorje, 

po marcu sem pa šla na prakso. Videla sem dobre sodelavke, ki so mi 

pokazale delo. Vse sorte sem naredila. Maja pridem v šolo za 2 tedna. 

Naučila sem se šivati na stroj in tudi kuham si kosilo. Na Vrhniki smo tekli, na 

Specialni Olimpiadi bila sem prva. 

  Maja 

Bila sem na praksi  v Vdcju  DZC. Všeč mi je bilo, ko smo šli  v Trst  igrati 

košarko. 

N. P. 

Jaz imam dieto. Jaz sem pomagala pri mami v manualni terapiji. Jaz sem šla v 

Vdc. 

Klara 

To šolsko leto si bom zapomnil, ko sem bil na praksi v Šiški. 

Bili smo na tekmovanju na Vrhniki. Bil sem 6. 

A. S. T. 

SVOJIH DOŽIVETIJ SE SPOMINJAJO TUDI PP 3. 

NA ŠMARNO 

NA POMLADNI DAN SEM PREIZKUSILA 

TEKAŠKO STEZO  V NAŠI NOVI FIZIJOTERAPIJI. 

ŠLA SEM V KLANEC NA ŠMARNO GORO. 

POIZKUSILA SEM ŠE TEČI V KLANEC. BILO MI JE 

ZELO FAJN, KO SEM PRE IZKUSILA NAPRAVO 

ZA TEČI. ZELO SEM SE ZABAVALA. TUDI DRUGI 

SO PREIZKUSILI TEKAŠKO STEZO.  

Lana 

 



 

 

 

 

SREČANJE NA IGRIŠČU 

Z učiteljico Ivo smo bili  na igralih pri Petrolu. Punce smo se gugale. Moja 

sestrična Melisa in moja mami  sta se peljali mimo z avtobusom in sta me 

zagledali skozi okno. Šli sta dol z avtobusa in prišli do nas na igrala. Potem smo 

šli vsi skupaj do šole. Potem sem šla z mami in sestrično do sestrice Amine. 

Peljali smo jo tudi ven. Šli smo na sprehod do Merkatorja. Mami nam je kupila 

sok. Na koncu smo še vsi skupaj  šli na gugalnice in imeli smo še malo časa, da 

sem se lahko gugala. 

Ajna 

 

LEGO  KROŽEK 

To šolsko leto hodim na lego krožek. Rad 

sestavljam helikopter in avto. Na krožku mi je 

zelo všeč. Družim se z učenci 4.a, 3.a, 5.a. Jaz 

se pogovarjam z vsemi učenci. Na lego 

krožek bi še rad hodil naprej. Kmalu se bo 

zaključil in spet bo po počitnicah. Rad imam 

lego. Ima ga učiteljica Klavdija. Je zelo 

prijazna učiteljica. Sestavil sem že avto iz kock 

in helikopter iz kock. 

 Lars 

MOJE ŽIVALI 

V soboto so prišli Lana, dedi, babi in Maša. Ko so prišli k meni  na obisk, sem jim 

pokazala moje konje. Moj kuža  je takoj začel »laufati«. Vsi so se ga majčken 

ustrašili.  Ko so prispeli  k meni,  je moj oči povedal kje sem.  Bila sem v štali. 

Enega konja sem dala ven v ložirni krog, da se je »razlaufal«. Potem sem ga 

dala noter. Lano sem dala na ponija in ga je jahala. Ko smo končali jahanje,  

smo peljali  konja nazaj v štalo. Gostom sem pokazala  naše kočije, prikolice in 

opremo za konje. Pogovarjali smo se,  da bodo spet prišli k meni na obisk. Oči 

je rekel, da ko pridejo na  obisk, da  bomo napregli konje in se peljali s kočijo.  

Lani sem to obljubila. Dali so mi kavo in čokolado. Takoj ko je slišal šumenje 

vrečke, je moj kuža pritekel k meni. Dala sem mu en košček čokolade.  Potem 

je vedno hodil za mano in me je grizljal za roko. Počasi smo se poslovili. Lana 

se je od veselja smejala. Gostje so odšli. Mi smo se odpravili nazaj na delo. 

Kim 



 

 

LONČEK KUHAJ 

POPEČENI SENDVIČI S TUNINO IN SIROM TER SADNI NAPITEK ZA POČITNIŠKE DNI 

POČITNIŠKI TOASTI:  

ZA TA RECEPT POTREBUJEŠ VSAJ ENO LAČNO OSEBO, NEKAJ SESTAVIN IN 

PRIPOMOČKOV. LAHKO SI JIH PRIPRAVIŠ ZA ZAJTRK, KO OSTANEŠ SAM DOMA 

MED POČITNICAMI ALI PA KO DOBIŠ OBISKE IN BI ŽELELI PRIGRIZNITI NEKAJ 

ZDRAVEGA TER OKUSNEGA.  

SESTAVINE (ZA 2 OSEBI): 

- 4 REZINE KRUHA ALI TOASTA 

- 100 GRAMOV OKUSNEGA SIRA 

- 1 KISLO SMETANO 

- 2 ŽLICI KEČAPA 

- ENO PLOČEVINKO TUNE 

- ŠČEP SUHEGA ORIGANA (TO JE TISTA ZAČIMBA, KI POVZROČI DA PIZZA LEPO 

DIŠI ;)) 

PRIPRAVA: 

1. PEČICO SEGREJ NA 180 STOPINJ.  

 

2. NA KUHINJSKI DESKI NAREŽI SIR NA  

ČIM MANJŠE KOŠČKE.  

ČE IMAŠ DOMA STRGALNIK, LAHKO SIR 

 NARIBAŠ.  

 

 

 

3. TUNINO KONZERVO PREVIDNO ODPREŠ 

IN ODCEDIŠ OLJE.  

 



 

 

4. V SKLEDICI Z ŽLICO PREMEŠAJ CELO SMETANO, OBE ŽLICI KEČAPA, 

ODCEJENO TUNO, NAREZAN ALI NARIBAN SIR IN ŠČEPEC ORIGANA.  

  

 

 

 

 

 

 

5. PEKAČ OBLOŽI S PAPIRJEM ZA PEKO. 

 

6. Z ŽLIČKO PREVIDNO IN ENAKOMERNO NAMAŽI ENO REZINO KRUHA/TOASTA. 

POKRIJ JO Z DRUGO REZINO.  

 

7. SENDVIČE NALOŽI NA PEKAČ. PEKAČ POTISNEŠ V PEČICO IN PEČEŠ 10 MINUT 

ALI TOLIKO ČASA, DA SE SIR STOPI.  

 

8. PEČENE SENDVIČE SI NALOŽIŠ NA KROŽNIK IN POJEŠ.  

 

 

V NADEV LAHKO DODAŠ NAREZANO SVEŽO PAPRIKO ALI KORUZO IZ 

KONZERVE. MI SMO JIH POSKUSILI TUDI Z ANANASOM. BILI SO ODLIČNI. 

VSEKAKOR POROČAJ, ČE TI JE RECEPT USPEL :D 



 

 

SADNI NAPITEK: 

KER JE POLETJE ČAS JAGOD IN BOROVNIC, SO TO GLAVNE SESTAVINE ZA NAŠ 

SADNI NAPITEK. ZRAVEN DODAMO ŠE BANANO IN JOGURT IN 

MMMMM…NASTANE OKUSEN SMOOTIE. ZA OKRASITEV IN IZGLED, KOT DA JE 

NAPITEK NASTAL V ROKAH IZKUŠENEGA KUHARSKEGA MOJSTRA, UPORABIMO 

ŠE MALO STEPENE SMETANE IN VEJICO METE :D ČE BO PA POLETJE RES, RES, RES 

VROČE…VSEKAKOR V NAPITEK DODAJTE KAKŠNO KOCKO LEDU. ALI DVE. 

SESTAVINE (ZA DVE OSEBI): 

- PEST JAGOD 

- PEST BOROVNIC 

- 1 BANANA 

- 1 NAVADNI JOGURT 

- 2 ŽLICI STEPENE SMETANE 

- 2 LISTIČA SVEŽE METE 

PRIPRAVA: 

1. JAGODAM ODREŽEMO ZELENJE IN JIH OPEREMO V MRZLI VODI. NAREŽEMO 

JIH NA MANJŠE KOŠČKE.  

2. BOROVNICE OPEREMO V MRZLI VODI.  

3. BANANO OLUPIMO IN NAREŽEMO NA MANJŠE KOŠČKE. 

4. NASEKLJANO SADJE STRESEMO V VISOKO IN OZKO PLASTIČNO POSODO. 

DODAMO JOGURT. 

5. S PALIČNIM MEŠALNIKOM ZMELJEMO NAŠE SESTAVINE, DA NASTANE 

NAPITEK. 

6. NASTALI NAPITEK NALIJEMO V 

KOZARCE.  

DODAMO ŽLICO STEPENE SLADKE 

SMETANE IN OKRASIMO Z LISTIČEM 

SVEŽE METE.  

 

 

 

 DOBER TEK VAM ŽELIJO CHEFI KUHARSKEGA KROŽKA NA DEČKOVI :D 



 

 

KAJ V PRIHODNOSTI?  
KAJ BOM, KO BOM VELIK? O PRIHODNOSTI SO RAZMIŠLJALI UČENCI 8. B 

RAZREDA. 

 

Želim si biti avtoličar. In želim biti najboljši. In iti živet v Švico. To bom dosegel 

tako, da bom hodil v šolo in na inštrukcije. 

Amin 

 

Ko bom velika bom frizerka. Šla bom na frizersko šolo. 

N. B. 

 

Ko bom odrasla bom bila slaščičarka. Šla bom v šolo.  

Kristina  

 

Ko bom velik bom igral nogomet. Igral bom za Llapifc iz Kosova. 

Aldrin 

 

           ŽAN, 6. A 



 

 

DEČKOV HOROSKOP  
 ALI VAŠE ZVEZDE V BLIŽINI POPTEVEJA? 

OVEN: POČITEK VAM BO DAL NOV ZAGON, KI GA BOSTE 

POTREBOVALI NA VSEH PODROČJIH! PRI DELU BOSTE RES 

USPEŠNI IN ZDELO SE VAM BO, DA SE JE ZAŽELO NOVO 

OBDOBJE. TA OBČUTEK VAM BO VŠEČ, SAJ BO MINILO ŠE KAR 

NEKAJ ČASA, DA SE BO TO OBDOBJE KONČALO. LJUDOŽERCI 

BODO DALEČ STRAN OD VAS. 

BIK: IZOGIBAJTE SE KONFLIKTOM! PREMISLITE O TEM, ALI NE BI 

BILO MORDA BOLJE, DA BI PORABILI TO DODATNO 

ENERGIJO ZA SPROŠČUJOČE AKTIVNOSTI. VSEKAKOR BI VAM 

KORISTILE, OBENEM PA BI SE IZOGNILI NEPOTREBNIM 

NESPORAZUMOM. POSKRBITE ZA UMIRITEV. PIJTE VELIKO 

TEKOČINE. NA POTOVANJU UŽIVAJTE. 

DVOJČKA: VAŠEMU TELESU PRIMANJKUJE ENERGIJE, ZATO 

BOSTE MORALI NAPOLNITI BATERIJE. LENARJENJE SI LAHKO 

PRIVOŠČITE KASNEJE. NE OKLEVAJTE VEČ IN KONČAJTE, KAR 

JE POTREBNO DOKONČATI. SEDENJE LAHKO SLABO VPLIVA 

NA ODVEČNE KILOGRAME. DNEVI BODO ZMERAJ DALJŠI. 

MIRNE ŽIVCE IN SLADOLED. 

RAK: PREOBREMENJENI STE BILI S ŠOLSKIMI OBVEZNOSTMI, 

TODA POMIRITE SE, SAJ STE SE Z NJIMI USPEŠNO SPOPADLI. 

REZULTATI SO PRED VAMI. POČASI SE DALEČ PRIDE, ZATO NE 

BODITE NEUČAKANI. ČAKAJO VAS ZANIMIVI VEČERI, SAJ SI 

BOSTE DALI DUŠKA PO NAPORNEM LETU. KDOR VISOKO 

LETA DALEČ VIDI. 

LEV: IMATE VELIKO DELOVNEGA ELANA. PONOVNO SE 

BOSTE VRNILI NA USTALJENE TIRNICE, SAJ STE BILI PREJŠNJI 

MESEC ŠE POVSEM ZMEDENI. NAJ VAM POČITEK 

PREDSTAVLJA NOV IZZIV. USPEŠNO STE SE SPOPADLI Z 

NALOGAMI, KI SO VAM JIH NALOŽILI. ENERGIJA GRE  

TOČNO  V PRAVO SMER. BODITE MIRNI IN SPROŠČENI. 

 



 

 

DEVICA: V ŠOLI STE BILI  KAR MALO ZASANJANI. TO JE LAHKO TUDI 

POSLEDICA ZALJUBLJENOSTI. DELA V PRIHODNOSTI NE BOSTE 

SMELI ODMISLITI, SAJ DRUGAČE NE BOSTE OPRAVILI VSEH NALOG 

V DOGOVORJENEM ČASU. ZDRAVJE VAM BO NAKLONJENO, 

PAZITE NA OPOLDANSKO SONCE. POKLIČITE PRIJATELJICO. 

TEHTNICA:PRIČAKOVANI  ZAPLETI NA ŠOLI SO ZA VAMI. SPORI MED 

LJUDMI SO NEKAJ POVSEM OBIČAJNEGA. NAJ VAS TO NE ZMOTI. 

SLEDITE IZPOLNITVI SVOJIH NAČRTOV IN CILJEV. FIZIČNO POČUTJE 

BO ZELO DOBRO. V SEBI BOSTE IMELI DOVOLJ ENERGIJE IN 

ZAGONA ZA PRIHODNOST. IZVEDITE SKOK V HLADNO MORJE. 

ŠKORPIJON: NE BELITE SI LAS ZARADI DRUGIH. PLANETI VAM NE 

MOREJO BITI NENEHNO NAKLONJENI. PREMISLITE O TEM, ALI STE 

MORDA REKLI KAJ TAKEGA, S ČIMER BI LAHKO KOGA UŽALILI. 

NATO ODMISLITE TEŽAVE IN SE ZATOPITE V POČITEK! KONEC 

MESECA AVGUSTA BOSTE ZELO DOBRE VOLJE. ŽE VESTE ZAKAJ? 

STRELEC:PREPIRI V ŠOLI SO PRI KONCU. ČAS POSKUSITE NAMENITI 

SAMO SEBI. NA PODROČJU DELA STE LAHKO RES ZADOVOLJNI. 

ZDELO SE VAM BO, DA OPRAVLJATE SVOJE DELO USPEŠNO IN DA V 

NJEM UŽIVATE. TO BODO OPAZILI TUDI DRUGI. POČUTJE BO 

STABILNO! UŽIVAJTE OB KAVI IN SADOVIH SVOJEGA DELA! 

KOZOROG:BODITE OPTIMISTIČNI, KAR BOSTE ODKRILI, BI LAHKO BIL 

ZA VAS NOV IZZIV. DRUGI NAJ VAS NIKAR NE ZMEDEJO S SVOJIMI 

PREDLOGI. KAKŠNO JE VAŠE POČUTJE VESTE NAJBOLJE SAMI. 

POSKRBITE ZASE, RAZUMEVAJOČI VAM BODO STALI OB STRANI. ČE 

STE PORABILI ŽE VSE ZALOGE, JE SKRAJNI ČAS ZA NOVE. 

VODNAR:VELIKO BOSTE PREMIŠLJEVALI O SVOJEM DELU, SAJ IMATE 

OBČUTEK, DA  NISTE NAJBOLJ ZADOVOLJNI. NE BOSTE SE 

PREDAJALI SLABI VOLJI, SAJ VAS BO GNALA ŽELJA PO 

IZBOLJŠANJU. PREMISLITE IN POJDITE V AKCIJO. NOBENA JUHA NI 

UŽITNA, ČE JE PREVROČA. NE BODITE PRESTROGI DO SEBE. 

ZAUPAJTE SI. 

RIBI: ENERGIJA SE BO LAHKO OBRNILA  STRAN OD VAŠIH ŽELJA IN 

PROTI VAŠIM PRIČAKOVANJEM. SODELUJTE Z DRUGIMI IN BODITE 

DOBER POSLUŠALEC. PREMISLETE KAKŠEN BO VAŠ NASLEDNJI 

KORAK. ČAS BO PRINESEL TUDI SPREMEMBE. VSE BO V REDU. 

POJDITE NA POČITNICE IN SI NAPOLNITE BATERIJE.  

  



 

 

MAMI, GLEJ, TO JE PA MOJE 

            SANTIANA, 7. A 

 

 

 

 

 

 

 

 LEON, 9. B 

 

 

 

 

 

 

 

 JULIJA, 8. A 



 

 

           SARA, 6. A 

            MAŠA, PP3 

            NEJA, 8. A 



 

 

           SIMON, 8. A 

           D. V., PP5 

      

MLADENKA, 9. A                                            E. R., 5. A 

 

 



 

 

 ALDRIN, 8. B                                                 

  ALTRIT, 8. B 

  LOTI, 7. B                                                      



 

 

 E. K., 7. B 

  KAJA, PP 7 

  ANDREJA, PP  



 

 

 

UČENKE PP7 SO LETOS VELIKO ŠIVALE. 

 

 

UČENCI PP 4 PA SO IZDELALI ČUDOVITO STOJALO ZA OBLAČILA. 

 

 

  



 

 

HVALA, PRIJATELJI!  

PRI NASTAJANJU ČASOPISA SO SODELOVALI ŠE: 

NASLOVNICA: GAŠPER, 7. A 

PREGLED DOGODKOV: ZBRALI PP 5  

ILUSTRACIJE RUBRIK IN HOROSKOPA: PP 5, PP 6, PP 7, PP 8 

FOTOGRAFIJE: ARHIV OE DEČKOVA 

MAMI GLEJ, TO JE PA MOJE: ZBRALI PP 6 

 

HVALA VSEM UČENCEM IN UČITELJEM ZA PRISPEVKE TER VSEM, KI 

STE SODELOVALI Z NAMI. 

 

 

BEREMO SE … 

 

M. I. Ž. 


